
UCHWAŁA NR 1/1/18 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Goniądzu

Na podstawie art. 18 ust. l i  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)) uchwala , co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Goniądzu w składzie:

1) radna Lucyna Pawelska
2) radny Henryk Dzięgielewski
3) radny Jerzy Jarocki

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny Senior

Id: 18AB6453-0880-4EEE-88A6-69881129E3B5. Uchwalony Strona 1


